UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

EDITAL DE CONDIÇÕES GERAIS Nº 09/2024
EDITAL ESPECÍFICO Nº 10/2024
PROCESSO SEI Nº 23854.007990/2024-47
ÁREA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO: DIREITO PRIVADO

DECLARAÇÃO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Declaramos para os devidos fins que, finalizado o período recursal, não houve interposição de recurso referente ao resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado
para contratação de Professor Substituto do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas da Universidade Federal de Jataí (UFJ), Área: Direito Privado.

Diretora do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas da Universidade Federal de Jataí (UFJ), às 15 horas e 12 minutos do dia 02 de novembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por HELGA MARIA MARTINS DE PAULA, Diretora, em 02/12/2024, às 15:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º
do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0363586 e o código CRC 6F187476.

Referência: Processo nº 23854.007990/2024-47 SEI nº 0363586

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0